
26/05/2020 1Doc

https://tubarao.1doc.com.br/?pg=doc/ver&caixa=entrada&erros=0&itd=9&hash=1FFE13C2EEB6CE6951C57073&esconde=nao&origem=movime… 1/2

DÚVIDA EDITAL DE LICITAÇÃO

Prezados Senhores, bom dia!

Precisamos da relação de endereço, separados por lote, em planilha de excel ou word, referente ao edital de
internet, conforme abaixo. 

MUNICÍPIO DE TUBARÃO-SC
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2020

Favor enviar para o e-mail, comercial.cco04@acessoline.net.br.

No aguardo de vossas providências, nossos cumprimentos

Cristiane Busatto

 

Este item foi mencionado em:

Memorando 9.079/2020 - Requerimento edital PE 02/2020 (links internet)  

1770016_PE_02_2020___Links_de_internet.pdf (276,77 KB) 4 downloads

Protocolo 12.276/2020   
Acompanhe via internet em https://tubarao.1doc.com.br/atendimento/ usando o código: 664.058.040.081     
 Situação geral em 26/05/2020 16:21: Em tramitação interna  

Para

Entrada: Site 07/05/2020 11:30

Acessoline Telecomunicacoes Ltda   
assinatura.contratos@acessoline.net.br · 49 3330-0200
CNPJ 14.798.740/0001-20

DLC - Diretoria ...

Quem já visualizou?    5 pessoas Visto 19 vezes

07/05/2020 11:30:57 E-mail para assinatura.contratos@acessoline.net.br   E-mail entregue, lido, clicado (4)

Despacho 1: 12.276/2020
08/05/2020 15:30 (Respondido)

Karla C. DLC

Acessoline Telecomunicacoes Ltda
  
assinatura.contratos@acessoline.net.br ·
49 3330-0200

Requerimento encaminhado para análise do corpo técnico do
Município.

At.te,

_
Karla Vitoreti Cipriano 
Diretora de Licitações e Contratos

mailto:comercial.cco04@acessoline.net.br
https://tubarao.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=68781F85CCAE9BA6FAF16F82&itd=1&origem=emissao_anexada
https://tubarao.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=B4AC2EE7600B7991FE3EC8F0&si=2-3_e3hGm2Gszp46xniK_QRe_8h6j7SzDVBEsJ0fLMjnU3wIqMGTDpWuqETsiIwFS3mHTU1Z_O6ztfiwfCgDwg,,&iea=Mjg5MTQz&hp=5D10ED01C78FE1EC05F35B03&d=07&m=05&a=2020
https://tubarao.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=9&consulta=1&ss=2&codigo=664058040081&s=tubarao&origem=interno&s=tubarao
https://tubarao.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=428507
javascript:void(0);
https://tubarao.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=428507


26/05/2020 1Doc

https://tubarao.1doc.com.br/?pg=doc/ver&caixa=entrada&erros=0&itd=9&hash=1FFE13C2EEB6CE6951C57073&esconde=nao&origem=movime… 2/2

08/05/2020 15:30:16 E-mail para assinatura.contratos@acessoline.net.br   E-mail entregue (1)

26/05/2020 16:21:09 E-mail para assinatura.contratos@acessoline.net.br   E-mail entregue

Prefeitura de Tubarão - Rua Felipe Schmidt, 108 - Centro CEP: 88.701-180. Telefone: (48) 3621-9000 • 1Doc • www.1doc.com.br 
Impresso em 26/05/2020 16:21:24 por Karla Vitoreti Cipriano - Diretora de Licitações e Contratos (matrícula 9883) 
“Motivação é a arte de fazer as pessoas fazerem o que você quer que elas façam porque elas o querem fazer.” - Dwight Eisenhower

CNPJ 14.798.740/0001-20

Quem já visualizou?    3 pessoas

Despacho 2: 12.276/2020
26/05/2020 16:21 (Respondido)

Karla C. DLC

Acessoline Telecomunicacoes Ltda
  
assinatura.contratos@acessoline.net.br ·
49 3330-0200
CNPJ 14.798.740/0001-20

Prezados, 

Segue anexa planilha solicitada.

Destacamos, contudo, que referido processo encontra-se suspenso,
conforme já devidamente divulgado no site do Município.

At.te,

_
Karla Vitoreti Cipriano 
Diretora de Licitações e Contratos

Endereços Links de internet para licitação 2020 - PE
02.2020.ods (160,82 KB)

0 downloads

Quem já visualizou?    0 pessoas

javascript:void(0);
https://tubarao.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=428507
https://tubarao.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=D4BD2C80671F5BFB9053D2F7&si=drIdkrQp-Q1qqd-C9UyUyUKiKkWx-Ujw9ZGFWDq7j9cOEil-B0x3uR38ZWQO1buHnSG5HigOSm2YVEUXKq89bQ,,&iea=MzAxNTYw&hp=513C14D31A0018084771EB24&d=26&m=05&a=2020
javascript:void(0);

